
 
Brak dostępu do tradycyjnej formy nauczania  

stał się ogromnym wyzwaniem dla uczniów, rodziców i nauczycieli 

 

 
Przedmiotowy System Oceniania 

z biologii i chemii 

w klasach 5-8 

obowiązujący od 22 03 2020 

(na czas zdalnego nauczania) 

 

 

 
Ocenie podlegają następujące formy obowiązkowej pracy ucznia: 

 

- notatki 

- ćwiczenia  

- prace typu ilustracje, plakaty 

- referaty/ prezentacje multimedialne 

- kartkówki z określonych przez nauczyciela tematów 

 

 

Uczeń może otrzymać dodatkową ocenę za pracę dla chętnych, aktywność podczas zajęć on-

line oraz terminowe wykonywanie powierzonych zadań. 

 

Dostarczenie pracy po wyznaczonym terminie skutkuje obniżeniem oceny. 

 

Za brak pracy, wynikający z niezrozumienia polecenia przez ucznia, nie będą stawiane 

oceny niedostateczne, uczeń może wykonać inne, łatwiejsze dla niego zadanie lub to samo 

po konsultacji z nauczycielem. 

 

Uczniowie wykonują notatki i zadania w zeszycie przedmiotowym, a następnie w formie 

zdjęcia, skanu lub pliku pdf wysyłają do oceny na pocztę ewazdalnie1@gmail.com 

 

 

Zachęcam uczniów do samodzielnej pracy, wyszukiwania ciekawych artykułów w 

różnych źródłach wiedzy. 

Po powrocie do szkoły będzie możliwość przedstawienia zdobytych informacji i 

uzyskanie dodatkowej oceny. 

 

Obowiązuje tygodniowe rozliczenie się z zadanych prac. 

W przypadku trudności z wykonaniem polecenia, proszę o powiadomienie i wykonanie 

zadania w dogodnym terminie. 

 

Uczniowie posiadający orzeczenie o kształceniu specjalnym będą oceniani według tych 

samych kryteriów, ale otrzymają zadania dostosowane do ich potrzeb i możliwości 

psychofizycznych 

mailto:ewazdalnie1@gmail.com


 

Rodzice i uczniowie mają możliwość konsultacji z nauczycielem (mailowo lub poprzez 

Librus) w godz. 9.00- 12.00 

 

                                                                       

 

                                                                            Nauczyciel biologii i chemii 

                                                                                          Ewa Szemiel 


